т%х>с/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ( Ч' С U * &С I ¥ № а ^(?
Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории

Руководствуясь п. 14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и
застройки МО «Троицкий сельсовет» Железногорского района, Приказом
Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора
видов разрешенного использования земельных участков», рассмотрев схему
расположения земельного участка на кадастровом плане территории, заявление Курского
филиала - ПАО «Ростелеком» от 20.03.2017 года вх. № 504, Администрация
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 9 кв.м, на
кадастровом плане территории, образуемого в кадастровом квартале 46:06:150201, с
разрешенным использованием -  коммунальное обслуживание, с местоположением:
Российская Федерация, Курская область, Железногорский район, Троицкий сельсовет,
с. Троицкое, из категории земель - земли населенных пунктов, согласно приложению.

2. Обеспечить в отношении земельного участка, указанного в п. 1 настоящего
постановления, в установленном законном порядке постановку на государственный
кадастровый учет в органе, осуществляющем государственный кадастровый учет и
ведение государственного кадастра недвижимости.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области
Е.Н. Кириченко.

4. Постановление вступает

Глава Железногорского района
Курской области

46:06:150201

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации

Железногорского района Курской области
г У - г у  а у у м  л U

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка_______________________________

Обозначение характерных точек
границ X Y

1 472549.72 1257851.49

2 472548.40 1257854.18

3 472545.70 1257852.86

4
1

472547.03 1257850.16

Масштаб 1: 5000

Условные обозначения:
_ -  граница формируемого участка,
_______1____  -  граница кадастрового квартала,

Система координат: МСК-46